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COMUNE DI SISSA - TRECASALI

PROVINCIA DI PARMA

1 REV. 01 GM 26/07/17 29/07/17 29/07/17IT DF Riemissione progetto a seguito aggiornamento Piano economico

SEZIONE N. 1
PROG. 0+0.00

ml 50.00 a sez. n. 2

P = 2.5% P = 2.5%

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo

29
.0

7

29
.1

4

29
.2

1

29
.2

1

2.90 2.90 2.80

5.80 2.80

2.90 2.80

SEZIONE N. 2
PROG. 0+50.00

ml 50.00 a sez. n. 3

P = 2.5%

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 2.95 2.95 1.40

ml 50.00 da sez. n. 1

29
.2

0

29
.2

0

29
.2

0

29
.2

0

29
.2

7

1.10

4.05

5.901.10 1.40

4.35

P = 2.5%

SEZIONE N. 3
PROG. 0+100.00

ml 50.00 a sez. n. 4

P = 2.5%

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 2.95 1.90

ml 50.00 da sez. n. 2

0.70

P = 2.5%

29
.1

7

29
.1

7

29
.1

7

29
.1

7

29
.2

4

3.65

5.900.70 1.90

4.85

2.95

SEZIONE N. 4
PROG. 0+150.00

ml 50.00 a sez. n. 5

P = 2.5%

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 2.90 3.20

ml 50.00 da sez. n. 3

P = 2.5%

29
.0

7

29
.1

4

2.90

5.80 3.20

6.10

2.90

29
.0

7

29
.0

7

SEZIONE N. 5
PROG. 0+200.00

ml 50.00 a sez. n. 6

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo

29
.0

5

29
.0

5

3.30 4.40

0.50 5.60 1.60

2.80 1.60

SEZIONE N. 6
PROG. 0+250.00

ml 50.00 a sez. n. 7

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 2.80 2.80 1.00

ml 50.00 da sez. n. 5

29
.0

2

29
.0

2

29
.0

2

29
.0

2

29
.0

9

0.60

3.30

5.600.60 1.00

4.40

SEZIONE N. 7
PROG. 0+300.00

ml 50.00 a sez. n. 8

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 2.30

ml 50.00 da sez. n. 6

29
.0

7

29
.1

4

29
.0

7

29
.0

7

5.15

5.702.30 0.30

3.15

SEZIONE N. 8
PROG. 0+350.00

ml 50.00 a sez. n. 9

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 2.30

ml 50.00 da sez. n. 7

29
.0

7

29
.0

7

5.15

5.70 0.30

3.15

2.85

29
.1

4

29
.0

7

SEZIONE N. 9
PROG. 0+400.00

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo

29
.1

0

29
.1

0

3.95 4.15

5.70 1.30

1.10 1.30

SEZIONE N. 10
PROG. 0+450.00

ml 50.00 a sez. n. 11

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 4.90 2.75 2.75

ml 50.00 da sez. n. 9

29
.1

3

7.65

5.504.90 2.20

4.95

SEZIONE N. 11
PROG. 0+500.00

ml 50.00 a sez. n. 12

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 2.95 2.20

ml 50.00 da sez. n. 10

2.40

29
.1

3

29
.1

3

29
.1

3

29
.2

1

5.35

5.902.40 2.00

4.95

SEZIONE N. 12
PROG. 0+550.00

ml 50.00 a sez. n. 13

Q.r.25.00 m s.l.m.

Quote rilievo

Dist. Parz rilievo 3.40 2.10

ml 50.00 da sez. n. 11

29
.2

3

29
.3

1

3.40

6.80 2.10

5.50

29
.2

3

ml 50.00 da sez. n. 4

29
.0

5

29
.0

5

29
.1

2

0.
50

P = 2.5% P = 2.5%

29
.0

7

2.85 0.
30

P = 2.5% P = 2.5%
29

.0
7

0.
302.85

2.30

P = 2.5% P = 2.5%

ml 50.00 a sez. n. 10ml 50.00 da sez. n. 8

29
.1

0

29
.1

7

29
.1

0

2.85 2.85

1.10

P = 2.5% P = 2.5%

29
.1

3

29
.2

1

29
.1

3

29
.1

3

2.20

P = 2.5% P = 2.5%

29
.1

3

2.95

P = 2.5% P = 2.5%

29
.2

3

3.40

P = 2.5% P = 2.5%

2.90 2.80

P = 2.5% P = 2.5%

2.85


